[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29  апреля 2019 года                                                                                                           № 397

 г. Кемь
	О  признании утратившим силу
постановление администрации

Кемского муниципального района

12 апреля 2018 года № 233

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать  утратившим силу постановление администрации  Кемского  муниципального  района от  12  апреля 2018 года № 233 «О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 29 июня 2017 года № 472».
       2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим  с 1 января 2019 года.
Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                 Ю.К. Разумейчик